
2024

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Toner per printer lazer /makina fax 

- Toner për makinat fotokopjuese

- Stilolapsa

- Letër fotokopjuese

Prokurim 100000 JO 31/12/2024 11:16 AM ILIRJAN POSTOLI  K33915001O 98346

2 - Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Klasike 633832 Small Value JO 16/10/2024 12:44 PM Mbikqyrje objekti: 

“Rikonstruksion i segmenteve 

rrugore lidhëse Grunjas-Kakaç-

Shqitas, Bashkia Maliq”

REF-28284-11-06-

2024

58135 07/11/2024 11:00 AM E arkivuar NOVATECH STUDIO L01717030C 51559

3 - Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim Pa Kategori 47169.8 JO 31/12/2024 10:39 AM " XHAFATRAVEL " L74222001M 45800

4 - Medalje

- Stilolapsa

- Trofe

- Etiketa tekstili  dhe badges

Prokurim 239000 Small Value JO 25/04/2024 11:01 AM Blerje printime, badge, trofe, 

medalje etj per Projektin 

"Olimpiada e shkencave per 

shkollat e mesme te Qarkut 

Korce

REF-03146-04-30-

2024

239000 02/05/2024 02:00 PM E arkivuar VLERA AL L81519013B 184000

5 - Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Pa Kategori 100000 JO 31/12/2024 10:09 AM "DIJA-PORADECI"  K33708624B 98650

6 - Shërbime të organizimit të eventeve

- Shërbime të organizimit të festave

Prokurim Klasike 975000 Small Value JO 15/10/2024 01:27 PM Shërbim organizim i aktivitetit 

Autonom Fest

REF-31102-11-26-

2024

560606.67 27/11/2024 03:30 PM E arkivuar BENNETT M11707049K 450000

7 - Lule të prera

- Kartolina urimi

Prokurim 100000 JO 31/12/2024 10:31 AM SHKODRA DESIGN M16306005M 69000

8 - Shërbime pastrimi Prokurim 355000 Small Value PO 29/04/2024 12:04 PM Shërbim pastrimi i ambienteve të 

Institucionit të Këshillit të Qarkut 

Korçë

REF-04634-05-14-

2024

311104 15/05/2024 12:00 PM E arkivuar AL - Dok  J64103601Q 299800

9 - Pajisje sigurie

- Sisteme ose pajisje mbikqyrëse dhe sigurie 

- Sensorë

- Kamera sigurie

Prokurim 666666.7 Small Value JO 18/01/2024 11:39 AM Blerje pajisje për sigurinë e 

objektit dhe instalim

REF-32705-12-11-

2024

621613.33 12/12/2024 12:00 PM E arkivuar Ermal Muço L74213003G 450000

10 - Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim 261416 Small Value JO 25/06/2024 10:49 AM Transport për pjesëmarrësit e 

trajnimit në projektin “Nxitja e të 

rinjve në bujqësi dhe mbështetja 

e bletarisë moderne në qarkun e 

Korçës”

REF-11522-06-28-

2024

261033.3 02/07/2024 02:00 PM E arkivuar KORSEL  SHPK  J64104124G 250000

11 - Karburant diesel Prokurim 666666.7 Small Value JO 12/01/2024 01:21 PM Blerje Karburant, Gazoil (10ppm 

ULSD) D1

REF-12957-07-12-

2024

665408.3 15/07/2024 09:00 AM E arkivuar AZ Distribution L32204031E 661850

12 - Shërbime restorant dhe shpërndarjeje ushqimesh

- Shërbime katering

Prokurim 288750 Small Value JO 25/06/2024 10:49 AM Katering për pjesëmarrësit e 

projektit “Nxitja e të rinjve në 

bujqësi dhe mbështetja e 

bletarisë moderne në qarkun e 

Korçës”

REF-11187-06-26-

2024

288750 28/06/2024 10:30 AM E arkivuar Ornel Manoku Manoku L13727001V 284130

13 - Dorashka pune

- Elektroda

- Profile

- Zinxhirë

Prokurim 100000 JO 11/09/2024 02:33 PM BALLI SHPK  J94316011P 98450

14 - Produkte ushqimore të ndryshme

- Peceta

- Mbulesa tavoline

Prokurim Klasike 500000 Small Value JO 30/07/2024 12:21 PM Blerje produkte ushqimore për 

qendrat ditore të fëmijëve

REF-20541-09-19-

2024

476342.2 20/09/2024 09:00 AM E arkivuar EURO MARKET L53728001H 443374

15 - Pajisje për ngrohje

- Pajisje ngrohje dhe ventilimi

Prokurim 500000 Small Value JO 18/01/2024 11:39 AM Blerje pajisje kondicioneri dhe 

instalim

REF-29803-11-18-

2024

499373.3 19/11/2024 12:00 PM E arkivuar KLIMA TEKNIKA TB2  K49322506W 387100

16 - Zinxhir rrobash

- Pëlhura tekstile dhe sende të ngjashme

- Penj qepjeje

- Gjilpëra për qepje

Prokurim 82566.6 JO 11/09/2024 02:10 PM FRATELI M32224025P 82000

17 - Dhurata dhe shpërblime Prokurim Pa Kategori 100000 JO 31/12/2024 11:08 AM Lirika Pojani L63714001H 66600

18 - Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim 490000 Small Value JO 03/05/2024 11:06 AM Transport në lidhje me projektin 

“Olimpiada e shkencave per 

shkollat e mesme te Qarkut 

Korce

REF-03784-05-07-

2024

279433 08/05/2024 11:30 AM E arkivuar 3V ASLLANI M31625003A 268000

19 - Produkte informacioni dhe promocioni Prokurim Klasike 658333 Small Value JO 16/10/2024 12:39 PM Blerje materiale promocionale 

për panairin e Philoxenia

REF-27640-11-01-

2024

499400 04/11/2024 12:30 PM E arkivuar 3V ASLLANI M31625003A 489000

20 - Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm

- Kova

- Detergjentë

Prokurim 28333.3 PO 31/12/2024 10:04 AM BRADEA - SHPK  K64630003J 27758

21 - Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim 106266.6 Small Value JO 19/04/2024 11:14 AM Transport për nxënësit e 

shkollave të mesme të Qarkut 

për projektin: “Rin Show Korçë”

REF-02070-04-19-

2024

106266.6 22/04/2024 02:00 PM E arkivuar " XHAFATRAVEL " L74222001M 74999

22 - Medalje Prokurim Pa Kategori 83333 JO 31/12/2024 10:11 AM SHKODRA DESIGN M16306005M 81600

23 - Shërbime të organizimit të ekspozitave, panaireve 

dhe kongreseve

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 31/12/2024 10:48 AM ERJET M11714046V 99800

24 - Punime ndërtimi për rrugë

- Punime shtrimi dhe asfaltimi

Prokurim Klasike 4583333 Open Simple PO 25/09/2024 01:33 PM Rikonstruksion i segmenteve 

rrugore lidhëse Grunjas-Kakaç-

Shqitas, Bashkia Maliq

REF-26031-10-23-

2024

4582177.2 04/11/2024 01:00 PM E arkivuar 11/18/2024 12:00:00 AM 12/16/2024 12:00:00 AM ARTYKA II K26625603U 3483720

25 - Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra

- Mirëmbajtje dhe riparim i njësive periferike të 

kompjuterave

Prokurim 100000 JO 31/12/2024 10:13 AM RIKON-AL L22119010H 99333.34

Blerje bileta avioni Tiranë-

Bruksel (Belgjikë)-Tiranë

REF-20594-09-19-

2024

54573.3 19/09/2024 02:00 PM E arkivuar ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  L62206012L 49599

Blerje bileta avioni REF-96195-02-23-

2024

59120 23/02/2024 12:00 PM E arkivuar ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  L62206012L 56180

27 - Bateri

- Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash

Prokurim 200000 Small Value JO 18/01/2024 11:39 AM Riparim Automjeti dhe Blerje 

Pjesë Këmbimi për Automjetin 

AA101NY

REF-06441-05-24-

2024

102100 27/05/2024 12:00 PM E arkivuar Genci Manoku K83927001K 94800

28 - Kafe, çaj dhe produkte të përafërta Prokurim 915341.7 Small Value JO 17/04/2024 10:41 AM Blerje produkte per funksionimin 

e Qendrave ditore të moshës së 

tretë (kafe, caj, etj)

REF-02249-04-22-

2024

915308.3 23/04/2024 03:30 PM E arkivuar Ilir TRESKA  K83814003E 713000

29 - Produkte pastrimi Prokurim Pa Kategori 71666.7 JO 31/12/2024 10:52 AM BRADEA - SHPK  K64630003J 56096

30 - Produkte informacioni dhe promocioni

- Printime dhe shërbime të lidhura

Prokurim Klasike 545766.6 Small Value JO 15/10/2024 01:27 PM Blerje materiale promovuese dhe 

botimi për dy konferenca 

shkencore dhe aktivitetet për 

qendrat ditore të moshuarve

REF-26460-10-25-

2024

506606.7 28/10/2024 02:00 PM E arkivuar Dhimitër Vasi  K81310021J 338600

31 - Tabela letre ose aksesorë

- Shtizë flamuri

Prokurim 300000 Small Value JO 16/01/2024 01:24 PM Blerje shenja dalluese për 

institucionin

REF-28850-11-11-

2024

298333.3 12/11/2024 12:00 PM E arkivuar PRINTPOINT L04328001P 292000

32 - Shërbime restorant dhe shpërndarjeje ushqimesh

- Shërbime restorantesh me kamerierë

- Shërbime katering

Prokurim Klasike 500000 Small Value JO 15/10/2024 01:27 PM Shërbim restorant dhe katering 

për aktivitetin e konferencës 

shkencore dhe aktivitetet në 

qendrat ditore të të moshuarve

REF-27186-10-30-

2024

484961.7 31/10/2024 12:00 PM E arkivuar Sotiraq Nunka L74124001T 414000

33 - Mbikëqyrje e projektit dhe të dokumentacionit Prokurim Pa Kategori 78570 JO 31/12/2024 10:20 AM Panajot Pilani  K44125003N 6200

34 - Shërbime financiare dhe të sigurimit Prokurim 66666.7 JO 31/12/2024 11:04 AM  SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP   sh.a. J91329003O 58288

35 - Konsulence per mbrojtje dhe kontroll te zjarreve 

dhe shperthimeve

Prokurim 50000 JO 31/12/2024 10:22 AM Ylli Hamzallari L74105605P 25000

36 - Shërbime restorantesh me kamerierë Prokurim 41667 JO 11/09/2024 02:39 PM Ornel Manoku Manoku L13727001V 39200

37 - Shërbime të bletarisë Prokurim 1400000 Open Simple JO 01/07/2024 02:33 PM Blerje familje bletësh për 

projektin “Nxitja e të rinjve në 

bujqësi dhe mbështetja e 

bletarisë moderne në qarkun e 

Korçës”

REF-11818-07-02-

2024

1400000 15/07/2024 01:30 PM E arkivuar 8/5/2024 12:00:00 AM 11/5/2024 12:00:00 AM 3V ASLLANI M31625003A 1380000

38 - Vezë

- Grurë

- Miell gruri

- Sheqer

- Shishe, kavanoza dhe legenë të vegjël

- Arka

Prokurim 100000 JO 11/09/2024 02:21 PM " G E A "  K33931040W 52700.45

39 - Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim 50000 JO 11/09/2024 02:35 PM Dhimitrula Zhilla M34026004B 40000

40 - Shërbimet e internetit Prokurim 50000 JO 11/09/2024 02:17 PM VODAFONE ALBANIA  K11715005L 35000.4

41 - Shërbime rrugore të veçanta për transportin e 

pasagjerëve

Prokurim Klasike 111000 Small Value JO 15/10/2024 01:27 PM Transport për aktivitetet e 

qendrave të të moshuarve

REF-29038-11-12-

2024

110833.3 13/11/2024 12:30 PM E arkivuar Gertian Bashllari L54814001L 75000

42 - Shërbime të organizimit të panaireve dhe 

ekspozitave

Prokurim Klasike 900000 Small Value JO 16/10/2024 12:39 PM Shërbim organizim eventi në 

panairin e Philoxenia

REF-27298-10-30-

2024

887333 31/10/2024 02:30 PM E arkivuar 3V ASLLANI M31625003A 858000

43 - Priza dhe spina

- Çezmat sanitare, tapa

- Kyçës, çelësa dhe mentesha

Prokurim 100000 JO 31/12/2024 11:05 AM LM ELEKTRIK M03904004F 98517.67

44 - Bllok shënimesh

- Dosje

- Stilolapsa

- Printime dhe shërbime të lidhura

Prokurim 69833 Small Value JO 25/06/2024 10:49 AM Blerje kancelari për pjesëmarrësit 

e trajnimit për projektin “Nxitja e 

të rinjve në bujqësi dhe 

mbështetja e bletarisë moderne 

në qarkun e Korçës”

REF-11217-06-26-

2024

68508.7 28/06/2024 12:00 PM E arkivuar 3V ASLLANI M31625003A 62000Blerje kancelari për pjesëmarrësit e trajnimit 

për projektin “Nxitja e të rinjve në bujqësi dhe 

mbështetja e bletarisë moderne në qarkun e 

Korçës”

Kontrate

Transport per aktivitetet e qendrave te te 

moshuarve

Kontrate

Shërbim organizimi eventi ne panairin e 

Philoxenia

Kontrate

Materiale te tjera (elektrike, hidraulike, etj) Kontrate

Blerje produkte ushqimore, etj per Shkollen 

Profesionale Sherbime, per realizimin e 

projektit "Nxitja e sipermarrjes ne artizanat dhe 

produkte tradicionale ne shkollat e mesme 

profesionale ne Qarkun e Korces

Kontrate

Akomodim për trajnerët akademikë për Kontrate

Shpenzime interneti Kontrate

Konsulence per mbrojtjen nga zjarri Kontrate

Shërbim ushqimi në restorant për trajnerët Kontrate

Blerje familje bletësh për projektin “Nxitja e të 

rinjve në bujqësi dhe mbështetja e bletarisë 

moderne në qarkun e Korçës”

Kontrate

Sherbim restorant dhe katering per aktivitetin e 

konferences shkencore dhe aktivitetet ne 

qendrat ditore te te moshuarve

Kontrate

Sherbime kolaudimi te dokumentacionit dhe Kontrate

Siguracione per automjete Kontrate

Produkte pastrimi per qendrat ditore te te Kontrate

Blerje materialesh promovuese dhe botimi per 

dy konferenca shkencore dhe aktivitetet per 

qendrat ditore te te moshuarve

Kontrate

Blerje shenja dalluese per institucionin Kontrate

18/01/2024 12:18 PM

Riparim automjeti dhe blerje pjese kembimi dhe 

bateri

Kontrate

Blerje produkte per funksionimin e qendrave 

ditore te moshes se trete (kafe, caj, etj)

Kontrate

Prokurim 500000 Purchase Tickets JO

Mirembajtje dhe riparim pajisje zyre Kontrate

26 Blerje bileta transporti ajror nderkombetar - Bileta transporti Sistem Dinamik

Shpenzime dekorimi Kontrate

Sherbim ekspozita e koleksionisteve "Krahina 

autonome e Korces"

Kontrate

Rikonstruksion i segementeve rrugore lidhese 

Grunjas-Shqitas-Kakaç

Kontrate

Blerje materiale promocionale për panairin e 

Philoxenia

Kontrate

Materiale pastrimi Kontrate

Transport per nxenesit e shkollave te mesme te 

Qarkut per projektin "Rin Show Korçë"

Kontrate

Blerje produkte per Shkollen Profesionale 

Shërbime ne kuader te projektit "Nxitja e 

sipermarrjes ne artizanat dhe produktet 

tradicionale ne shkollat e mesme profesionale 

Kontrate

Blerje suvenire per dhurata Kontrate

Transport ne lidhje me projektin "Olimpiada e 

shkencave per shkollat e mesme te Qarkut 

Korce"

Kontrate

Blerje materiale hekuri (shufra hekuri, profile, 

llamarina etj) per Shkollen Profesionale 

Teknike ne lidhje me projektin "Nxitja e 

sipermarrjes ne artizanat dhe produktet 

Kontrate

Blerja produkte ushqimore për qendrat ditore të 

fëmijëve

Kontrate

Blerje pajisje per ngrohje Kontrate

Transport për pjesëmarrësit e trajnimit në 

projektin “Nxitja e të rinjve në bujqësi dhe 

mbështetja e bletarisë moderne në qarkun e 

Korçës”

Kontrate

Blerje Karburanti per vitin 2024 Kontrate

Katering për pjesëmarrësit e projektit “Nxitja e 

të rinjve në bujqësi dhe mbështetja e bletarisë 

moderne në qarkun e Korçës”

Kontrate

Aktivitete dhe festa per nevoja te Keshillit te 

Qarkut

Kontrate

Sherbim pastrimi i ambienteve të Institucionit të 

Këshillit të Qarkut Korçë

Kontrate

Instalime  dhe pajisje per sigurine e objektit Kontrate

Blerje printime, badge, trofe, medalje etj per 

Projektin "Olimpiada e shkencave per shkollat 

e mesme te Qarkut Korce

Kontrate

Blerje shtypshkrime dhe dokumentacioni Kontrate

Sherbim organizim i aktiviteti "Autonom Fest" Kontrate

Blerje pajisje kancelarie, boje fotokopjeje dhe 

printeri

Kontrate

Sherbime mbikqyrje te puneve te objekteve te 

investuara nga Keshilli i Qarkut Korce

Kontrate

Akomodim per referuesit e konferences Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Keshilli i Qarkut Korce

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit


